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Jon Sintorn lämnar Nobia  
Jon Sintorn, VD och koncernchef för Nobia, kommer att lämna sin nuvarande roll för att ta en VD-roll 
i ett annat börsbolag. Jon kommer att fortsätta i sin nuvarande roll till den 30 juni 2024. Under Jons 
tid som VD har Nobia gjort framsteg i enlighet med den strategiska planen för att omstöpa bolaget 
till en modern och ledande köksspecialist. 

"Vi har gjort betydande framsteg med vår strategiska plan och har en bit kvar innan vi är helt i mål, 
att Jon lämnar i detta läge är självklart tråkigt men jag respekterar hans beslut. Marknaden är 
utmanande men det finns en stark plan på plats. Den nya fabriken i Jönköping har nu börjat tas i 
drift, ompositioneringen av den brittiska verksamheten är i full gång och ett omfattande arbete pågår 
för att stärka balansräkningen.", säger Jan Svensson, styrelseordförande. "Jag har uppskattat att 
arbeta tillsammans med Jon och vill tacka för hans goda ledarskap, hans bidrag till att driva 
verksamheten samt hur han drivit den strategiska transformationen samtidigt som vi navigerat 
verksamheten genom olika utmaningar på en turbulent marknad”. 

"Jag har varit på Nobia i fyra och ett halvt år och det har varit både tillfredsställande, roligt och 
utmanande. Våra strategiska initiativ, inklusive harmoniseringen av vår nordiska verksamhet, 
omstruktureringen av den brittiska verksamheten, och investeringen i en toppmodern automatiserad 
fabrik i Jönköping kommer vara betydande milstolpar för bolaget och jag är stolt över vad vi 
åstadkommit tillsammans. Jag kommer att ge Nobia mitt fulla fokus under de kommande månaderna 
och därefter ser jag fram emot att följa Nobias fortsatta resa”, säger Jon Sintorn. 

Styrelsen kommer omedelbart att påbörja processen för att hitta en ny VD. 
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Nobia utvecklar, tillverkar och säljer kök genom ett antal starka varumärken i Europa, däribland Magnet i Storbritannien, HTH, 
Norema, Sigdal, Invita, Superfront och Marbodal i Skandinavien och Novart i Finland; ewe, Intuo och FM i Österrike samt 
Bribus i Nederländerna. Nobia skapar lönsamhet genom att kombinera skalfördelar med attraktiva kökserbjudanden. 
Koncernen har cirka 6 000 medarbetare och en omsättning om cirka 15 miljarder kronor. Aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm under kortnamnet NOBI. 

Denna information är sådan som Nobia AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 
596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-12-17 kl 20:00 CET. 
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